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Opphevelse av regler for KUN 
  

 

Sammendrag 
Kirkerådet skal som følge av vedtak i KM13/18, vedta tidspunkt for oppheving av 
dagens regelverk for KUN slik at virksomheten ved KUN kan overdras til VID 
vitenskapelig høgskole. 
 
 
 
 
 

 

Forslag til vedtak 
1. Kirkerådet fastsetter tidspunktet for opphevelse av regler for Kirkelig 

utdanningssenter nord / Girkolaš Oahpahusguovddáš Davvin til 1. september 

2018. 

2. Dersom en avtale med VID vitenskapelig høgskole ikke er undertegnet innen 

dette tidspunkt, gis direktøren fullmakt til å fastsette endelig tidspunkt for 

opphevelse av reglene. 
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Saksorientering 
 

Kirkelig utdanningssenter nord / Girkolaš Oahpahusguovddáš Davvin (KUN) ble 
virksomhetsoverdratt til Den norske kirke fra 1. januar 2017, men det ble tidlig klart 
at driften av KUN på nåværende nivå er avhengig av en videre overdragelse til en 
institusjon innen universitets- og høgskolesektoren.  
 

Kirkemøtet 2018 gjorde på dette grunnlag følgende vedtak (KM 13/18):  

1. «Kyrkjemøtet gir Kyrkjerådet fullmakt til ei verksemdsoverdraging av KUN 

frå Den norske kyrkja til VID vitenskapelege høgskole.  

 

2. Kyrkjemøtet opphevar, i samband med dette, dagens reglar for Kirkelig 

utdanningssenter nord / Girkolaš Oahpahusguovddáš Davvin med verknad 

frå den tid Kyrkjerådet fastset. 

 

3. Kyrkjemøtet føreset, og ser det som verdifullt for Den norske kyrkja at 

drifta ved KUN blir ført vidare på linje med drifta i dag, for å sikre eit 

særleg tilbod til dei nordlege landsdelane.  

 

4. Kyrkjemøtet har ein intensjon om inntil vidare å gi senteret eit tilskot til 

vidare drift. Tilskotet blir gitt under desse føresetnadene:  

 Overtakande part får ansvaret for, anten direkte eller gjennom 

avtalar med andre akkrediterte institusjonar, å gi 

studiepoenggivande praktisk-kyrkjeleg utdanning etter NOKUT-

standardar og etter dei utdanningskrava Den norske kyrkja stiller til 

prest, kateket, diakon og kantor.  

 Studietilbodet skal ha utgangspunkt i ein lokalitet i Tromsø. 

Fagmiljøet i Tromsø skal ikkje reduserast.  

 Studietilbodet skal utformast på ein måte som også gjer det mogleg å 

ta utdanninga på deltid.  

 Studietilbodet skal vidareføre fokus på nordnorsk kontekst og på 

samiske og kvenske perspektiv.» 

Som det fremgår av vedtakspunkt 2, er det Kirkerådet som fastsetter tidspunktet for 
opphevelse av dagens regelverk for KUN. Fra samme tidspunkt må selve 
virksomhetsoverdragelsen finne sted.  
 
Kirkerådets administrasjon er i sluttfasen av forhandlinger med VID vitenskapelige 
høgskole om en avtale om virksomhetsoverdragelse av KUN etter de retningslinjer 
som ligger i Kirkemøtets vedtak.  VID har gitt melding om at for å sikre at alle 
formelle prosesser blir ivaretatt på en forsvarlig måte, vil et passende tidspunkt for 
overdragelsen være 1. september 2018. Det er ingen forhold på det nåværende 
tidspunkt som tilsier at denne fristen ikke skal kunne overholdes, men som en 
sikkerhet for uforutsette hendelser, foreslås at direktøren gis fullmakt til å fastsette 
nærmere tidspunkt dersom det viser seg at en avtale om virksomhetsoverdragelse 
ikke kan undertegnes før 1. september. 
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